[image: ]

О штатной численности ведомственной контрольно-ревизионной службы
Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 30 сентября 1993 года N 973
[bookmark: z0]

      Кабинет Министров Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      В связи с упразднением с 1 июля 1993г. в министерствах и ведомствах Республики Казахстан контрольно-ревизионных служб сократить штатную численность центральных аппаратов министерств и ведомств Республики Казахстан согласно приложению.

   Премьер-министр
Республики Казахстан

                                              Приложение

                                 к постановлению Кабинета Министров
                                         Республики Казахстан
                                     от 30 сентября 1993г. N 973

                          ПЕРЕЧЕНЬ

         министерств и ведомств Республики Казахстан,

          в которых сокращается штатная численность

              работников центрального аппарата

                                        (численность - в единицах,

                                         расходы - в тыс. рублей)

--------------------------------------------------------------------------------
                                      !численность!всего      !в том числе
                                      !           !расходов   !фонд оплаты
                                      !           !           !труда
--------------------------------------------------------------------------------
Мингео Республики Казахстан                3         1241         906
Минздрав Республики Казахстан              6         2182        1593
Минобразования Республики Казахстан        4         1537        1122
Мининформпечати Республики Казахстан       4         1582        1155
Минтруд Республики Казахстан               1          341         249
Минтурспорт Республики Казахстан           2          785         573
Минэкобиоресурсов Республики Казахстан     1          386         282
Минюст Республики Казахстан                1          386         282
Госкомводресурсы Республики Казахстан      1          386         282
Госкомстат Республики Казахстан            1          280         204

             Итого:                       24         9106        6648

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14